
Dziennik Ustaw Nr 42 792 Poz. 194, 195 i 196 

194 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 maja 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych oraz innych 
przychodów i rozchodów. 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 1 07, poz. 464 i Nr 110, poz. 475 
oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 33, poz. 143 i Nr 64, poz. 
322) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie klasyfikacji 
dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przycho-

dów i rozchodów (Dz. U. Nr 39, poz. 169, Nr 60, poz. 257, Nr 
69, poz. 297 i Nr 81, poz. 356 oraz z 1992 r. Nr 22, poz. 91 i Nr 
103, poz. 523) , w rozdziale ..I. Klasyfikacja resortowa (czę ­
ści)" dodaje się część 47 w brzmieniu : .,47. Krajowa Rada 
Radiofonii i Telewizji ". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło ­

szenia. 
Minister Finansów: J. Osiatyński 

195 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 maja 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów zagranicz­
nych osób fizycznych i osób prawnych mających miejsce zamieszkania lub siedzibę za granicą. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 2, art. 18 ust. 
3 i art. 38 pkt 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiąza ­
niach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 45, 
poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z1988r.Nr41,poz.325,z1989r. Nr~poz. 23, Nr33,poz. 
176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198, z 1991 r. Nr 1 00, poz. 442 i Nr 11 0, poz. 475, z 1992 r. Nr 
21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 kwie­
tnia 1992 r. w sprawie podatku dochodowego od niektórych 
rodzajów dochodów zagranicznych osób fizycznych i osób 
prawnych mających miejsce zamieszkania lub siedzibę za 
granicą (Dz. U. Nr 32, poz. 137) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 skreśla 
się wyrazy "od pożyczek" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

196 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 14 maja 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural ­
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
niektórych instytucji kultury (Dz. U. Nr 35, poz. 151 i Nr 58, 
poz. 284) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Pracownicy instytucji kultury otrzymują wynagrodzenia 
zasadnicze, z uwzględnieniem podatku dochodowego 
od osób fizycznych, w wysokości do 5.200.000 zł oraz 
dodatki funkcyjne w wysokości do 50% wynagrodzenia 
zasadniczego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Minister Kultury i Sztuki : J. Góral 


